
Ogłoszenie nr 540118517-N-2020 z dnia 03-07-2020 r.  
Grodzisk Mazowiecki: 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 555716-N-2020  
Data: 29/06/2020  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II, Krajowy 
numer identyfikacyjny 31163900000000, ul. Daleka  11, 05-825  Grodzisk Mazowiecki, woj. 
mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 559 115, e-mail zam_pub@szpitalzachodni.pl, faks 
227 559 110.  
Adres strony internetowej (url): www.szpitalzachodni.pl  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu Data: 2020-07-08, godzina 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu Data: 2020-07-10, godzina 10:00  

II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: Załącznik nr 1 - informacje dotyczące ofert częściowych  
Punkt:  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr 19 Nazwa Pakiet 19 1) Krótki opis 
przedmiotu zamówienia Tranexamic acid 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 33600000-
6, 3) Wartość części zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 
zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w 
miesiącach: 6, 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie Cena 100,00 6) INFORMACJE 
DODATKOWE:  
 


